
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 734/20223 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 06.09.2023 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w Wałbrzychu , stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.), oraz § 2 uchwały  Nr XXXIV/138/04 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r.,  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu  (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. 
Nr 25 poz. 558 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 734/2023 Prezydenta Miasta Wąłbrzycha z dnia 06.09.2023 r. 
w sprawie przeznaczenia w drodze przetargów ustnych nieograniczonych nieruchomości niezabudowanych, 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych, położonych w Wałbrzychu, uchylam poz. nr 2 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A759298B-D192-45B0-8C2D-40504FC0EF04. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


